Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 22.07.2022
	[bookmark: _GoBack]№ 1161

О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования  Ефремовский район от 31.04.2014 №1132 «О формировании фонда капитального ремонта»

        В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 5 Закона Тульской области от 21 июня 2013 года №1958-ЗТО «О регулировании отдельных правоотнашений по вопросам проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тульской области», Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Приложение к постановлению администрации муниципального образования Ефремовский район от 31.07.2014 №1132 «О формировании фонда капитального ремонта» дополнить текстом следующего содержания:
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	49а
	г. Ефремов, ул. Комсомольская, д.120

2. Отделу по делопроизводству и контролю разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

    Глава администрации
муниципального образования
    город Ефремов                                                     С.Г.Балтабаев